宁夏关于07年成招报名工作的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F_E5_85_B3_E4_c66_238967.htm 各市、县（区）考试

中心，各有关高校、函授站（点）： 为做好2007年全区成人

高校招生报名工作，加强招生宣传，现将有关事宜通知如下

： 一、报名考试 报名时间：8月20日至8月30日；各县、市（

区）考试中心须于9月10日前汇总并上报考生报名数据。 考试

时间：10月13日至14日。 考试内容按照教育部考试中心

《2007年成人高校招生全国统一考试大纲》规定执行。 二、

报名考试地点 考生一般应在户口所在地报名并参加考试。 三

、防止有组织地大规模异地报考行为。各县、市（区）招生

考试部门、各有关高校要高度重视大规模异地报考给国家教

育统一考试安全、招生秩序带来的潜在威胁和对社会稳定带

来的不利影响，在组织报名工作中严格执行国家有关政策，

严禁高校为完成计划跨省或依托中介机构组织生源。 四、各

有关高校、函授站（点）要认真做好招生宣传工作，并依照

《中华人民共和国教育法》、《中华人民共和国高等教育法

》和教育部有关招生规定制定本校招生章程，向社会公布。

招生章程必须如实反映本校的实际情况，内容包括招生范围

、学习形式、学制年限、办学地点、录取原则、收费标准等

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com